SEVEROČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ
KRAJSKÁ DIVIZE PLUS KRAJ.  PŘEBOR LRU – MUŠKA - JARO 2017
OHŘE 9 - ŽELINA U KADANĚ.
	
	I.ZÁVOD
	II.ZÁVOD
	CELKEM ZA OBA

	DRUŽSTVO
	JMÉNO
	SEKTOR
	ČÍSLO

 
	NEJ RYBA

	BODY
	     POŘADÍ
	  SOUČET

 DRUŽSTVO
	     SEKTOR
	     ČÍSLO
	    NEL RYBA
	BODY
	POŘADÍ
	SOUČET

DRUŽSTVO
	SOUČET

DRUŽSTVA
	SOUČET

JEDDNOT.   


	POŘADÍ

DRUŽSTVA
	POŘADÍ

JEDNOT.

	Chomutov
A
	Pešek Václav
	C
	5
	210
	1400
	3
	
	B
	3
	260
	1300
	3
	
	
	6
	
	8

	
	Kočí Martin
	A
	
	240
	5200
	1
	
	C
	
	410
	3600
	1
	
	
	2
	
	1

	
	Granát Ondřej
	B
	
	200
	3200
	2
	
	A
	
	230
	1500
	4
	
	
	6
	
	7

	Nový Bor
	Hlinčík Dan
	C
	2
	260
	1300
	5
	
	A
	6
	255
	1900
	3
	
	
	8
	
	11

	
	Sokolowski Dav
	B
	
	215
	3900
	1
	
	C
	
	255
	1000
	3
	
	
	4
	
	5

	
	Záruba Miros.
	A
	
	230
	1500
	3
	
	B
	
	235
	1100
	4
	
	
	7
	
	10

	Česká 
      Lípa A
	Lopušan Václav
	C
	1
	205
	1400
	4
	15
	B
	4
	190
	1000
	5
	15
	30
	9
	3
	13

	
	Franěk Kamil
	A
	
	390
	700
	5
	
	C
	
	173
	400
	5
	
	
	10
	
	15

	
	Čapek Pavel
	B
	
	235
	1100
	6
	
	A
	
	235
	900
	5
	
	
	11
	
	16

	Česká
     Lípa B
	Beránek Jarosl.
	B
	4
	225
	1400
	4
	16
	C
	1
	270
	600
	4
	16
	32
	8
	4
	12

	
	Makal Jiří
	C
	
	170
	100
	6
	
	A
	
	215
	100
	6
	
	
	12
	
	18

	
	Vokoun Tomáš
	A
	
	195
	100
	6
	
	B
	
	240
	300
	6
	
	
	12
	
	17

	MDM Chomutov
	Balog Martin st
	A
	3
	212
	2500
	2
	9
	B
	7
	238
	3000
	1
	4
	13
	3
	1
	2

	
	Balog Martin m.
	B
	
	390
	1100
	5
	
	C
	
	320
	2200
	2
	
	
	7
	
	9

	
	Balog Dušan
	C
	
	225
	1400
	2
	
	A
	
	245
	2700
	1
	
	
	3
	
	4

	Chomutov

      B
	Matějka Patrik
	C
	6
	225
	1700
	1
	8
	B
	5
	225
	2500
	2
	10
	18
	3
	2
	3

	
	Zeman Milan
	B
	
	200
	1500
	3
	
	A
	
	232
	2100
	2
	
	
	5
	
	6

	
	Novák Václav
	A
	
	227
	1000
	4
	
	C
	
	255
	200
	6
	
	
	10
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


10.6.2017 PEŠEK V. Ohře 9, Želina u Kadaně
         SEVEROČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ

KRAJSKÁ DIVIZE PLUS KRAJ. PŘEBOR LRU – MUŠKA – PODZIM 2017
         OHŘE 7/8A – ŽATEC.
	
	III.ZÁVOD
	IV.ZÁVOD


	CELKEM ZA
VŠECHNY

      JARO - PODZIM

	DRUŽSTVO
	JMÉNO
	SEKTOR
	ČÍSLO

 
	NEJ RYBA

	BODY
	     POŘADÍ
	SOUČET

DRUŽSTVO
	     SEKTOR
	     ČÍSLO
	 NEJ RYBA
	BODY
	POŘADÍ
	SOUČET

DRUŽSTVO
	SOUČET JEDNOTLIVCI PODZIM
	POŘADÍ JEDNOTLIVCI PODZIM
	SOUČET DRUŽSTVA
	SOUČET

JEDDNOT.   


	POŘADÍ

DRUŽSTVA
	POŘADÍ

JEDNOT.

	CHOMUTOV

         A
	Pešek Václav
	C
	1
	275
	800
	1
	
	A
	4
	312
	700
	2
	
	3
	4
	
	9
	
	7

	
	Kočí Martin
	B
	
	150
	800
	2
	
	C
	
	320
	1100
	1
	
	3
	1
	
	5
	
	1

	
	Granát Ondřej
	A
	
	275
	400
	2
	
	B
	
	302
	1500
	1
	
	3
	2
	
	9
	
	6

	NOVÝ

      BOR
	Sokolowski David
	A
	5
	270
	600
	1
	
	B
	1
	280
	1100
	2
	
	3
	3
	
	7
	
	2

	
	Hlinčík Daniel
	B
	
	0
	0
	6
	
	C
	
	130
	300
	5
	
	11
	14
	
	19
	
	14

	
	Záruba Miroslav
	C
	
	0
	0
	6
	
	A
	
	313
	600
	4
	
	10
	12
	
	17
	
	11

	ČESKÁ

        LÍPA A
	Lopušan Václav
	A
	3
	284
	200
	4
	
	B
	5
	0
	0
	6
	
	10
	13
	
	18
	
	13

	
	Franěk Kamil
	B
	
	0
	0
	6
	
	C
	
	0
	0
	6
	
	12
	16
	
	22
	
	16

	
	Čapek Pavel
	C
	
	320
	500
	3
	
	A
	
	278
	400
	4
	
	7
	7
	
	18
	
	12
	

	ČESKÁ

       LÍPA B
	Beránek Jaroslav
	C
	6
	0
	0
	6
	
	A
	
	135
	200
	5
	
	11
	15
	
	19
	
	15
	

	
	Makal Jiří
	A
	
	0
	0
	6
	
	B
	
	0
	0
	6
	
	12
	16
	
	24
	
	18
	

	
	Vokoun Tomáš
	B
	
	0
	0
	6
	
	C
	
	0
	0
	6
	
	12
	16
	
	24
	
	17
	

	MDM

CHOMUTOV
	Balog Mertin st
	B
	4
	320
	400
	4
	
	A
	2
	245
	800
	1
	
	5
	6
	
	8
	
	4

	
	Balog Martin ml
	A
	
	290
	300
	3
	
	C
	
	120
	500
	3
	
	6
	8
	
	13
	
	9

	
	Balog Dušan
	C
	
	130
	100
	2
	
	B
	
	300
	500
	3
	
	5
	7
	
	8
	
	5

	CHOMUTOV 

         B   
	Matějka Patrik
	B
	2
	530
	1000
	1
	
	A
	3
	266
	700
	3
	
	4
	5
	
	7
	
	3

	
	Zeman Milan
	A
	
	282
	200
	5
	
	C
	
	305
	1100
	2
	
	7
	10
	
	12
	
	8

	
	Novák Václav
	C
	
	130
	100
	2
	
	B
	
	330
	300
	4
	
	6
	9
	
	16
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pešek V, 2.9.2017  Žatec


SEVEROČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ LRU - MUŠKA

POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ KRAJE 2017

	JMÉNO
	MĚSTO
	I.ZÁVOD
	II.ZÁVOD
	III.ZÁVOD
	IV.ZÁVOD
	SOUČET

UMÍSTĚNÍ
	BODY
	UMÍSTĚNÍ

CELKEM

	Kočí Martin
	Chomutov
	2
	1
	1
	1
	5
	
	1

	Sokolowski David
	Nový Bor
	1
	3
	1
	2
	7
	6600
	2

	Matějka Patrik
	Chomutov
	1
	2
	1
	3
	7
	5900
	3

	Balog Martin st.
	Chomutov
	2
	1
	4
	1
	8
	6700
	4

	Balog Dušan
	Chomutov
	2
	1
	2
	3
	8
	4700
	5

	Granát Ondřej
	Chomutov
	2
	4
	2
	1
	9
	6600
	       6

	Pešek Václav
	Chomutov
	3
	3
	1
	2
	9
	4200
	       7

	Zeman Milan
	Chomutov
	3
	2
	5
	2
	12
	
	       8

	Balog Martin ml
	Chomutov
	5
	2
	3
	3
	13
	
	9

	Novák Václav
	Chomutov
	3
	4
	6
	6
	16
	
	10

	Záruba Miroslav
	Česká Lípa
	4
	6
	2
	4
	17
	
	11

	Hlinčík Daniel
	Praha
	5
	3
	6
	5
	19
	3500
	12

	Čapek Pavel
	Česká Lípa
	6
	5
	3
	4
	19
	2900
	      13

	Lopušan Václav
	Česká Lípa
	4
	5
	4
	6
	19
	2600
	      14

	Beránek Jaroslav
	Česká Lípa
	4
	4
	6
	5
	19
	2200
	      15

	Vokoun Tomáš
	Česká Lípa
	6
	6
	6
	6
	24
	400
	      16

	Makal Jiří
	Česká Lípa
	6
	6
	6
	6
	24
	200
	      17
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